令和４年１０月３日

保護者の皆様

練馬区立旭丘中学校

校 長 渡邊 重幸

地域防災訓練について

 秋冷の候、保護者の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。

さて、本校では下記のとおり、地域防災合同訓練を行います。新型コロナウィルス感染症

予防のため、事前の検温、マスクの着用、手指の消毒といった対策を十分に行った上で活動

します。ご理解の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  令和４年 １０月 ８日 ８：２５～１２：００

２ 場  所 （前半）各地域の初動拠点

 ・江古田駅北公園 ・やくも公園 ・そらしど緑地

 ・小竹向原駅２番出口広場

（後半）本校 校庭、体育館

※雨天時は本校体育館のみでの活動となります。

３ 時  程      ～ ８：２０ 生徒登校・体育館へ移動

８：２５～ ８：３５ 開会式（体育館）

 ８：５０～１０：００ 初動拠点へ移動し、防災訓練

１０：１０～１１：３０ 本校に戻り、校庭、体育館で防災訓練

１１：４０～１２：００ 閉会式（体育館）

１２：００～      各教室にて終学活、生徒下校

※本年度は新型コロナウィルス感染症予防のため、炊き出しは行いま

せん。

問い合わせ先

 練馬区立旭丘中学校

 生活指導主任  市川 太郎

 電話 ３９５７－３１３３